
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     82     DEL    16.06.2022   

 
 

OGGETTO:  ATTIVAZIONE   SPORTELLO   ECOLOGICO.   PROSIEGUO  

ATTIVITA' 2022-23          

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO TRIBUTI N. 6 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

     

    

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 29/07.04.2022; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    Premesso: 

 

- che il Comune di Sizzano  dal 12 di Ottobre 2018 ha attivato il servizio di raccolta rifiuti mediante 

il sacco conforme, come da determina n. 55 del 19.4.2018; 

 

- Atteso che occorre mantenere il servizio consistente nella gestione presso  il Municipio di apposito 

sportello ecologico  per la distribuzione massiva annuale  nel mese di ottobre e prosieguo  

dell’attività di distribuzione ogni 2 mercoledì di ogni mese per il periodo intercorrente tra una 

distribuzione massima e quella seguente  (Ottobre 2022 – Settembre 2023); 

 

 -   Visto il quadro economico pervenutoci dal Consorzio Gestione Rifiuti Medio Novarese che 

espone il costo annuo di tale servizio pari a Euro 2202,16; 

     

Visto l'art. 163, comma 3, del D.Lgs 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 di autorizzare il Consorzio Medio Novarese di Borgomanero a proseguire il servizio di 

raccolta tramite sacco conforme tramite l’apertura di apposito “sportello ecologico”  nella 3 

settimana del mese di ottobre 2022 per la distribuzione massima dei sacchi e apertura ogni 

2° mercoledì del mese nel periodo intercorrente tra una distribuzione massiva e la successiva 

(ottobre 2022 – Settembre 2023); 

  di imputare la   somma di Euro 3210,00  sul cap.  1282/09.03.01 del bilancio  del corrente 

esercizio (cig. ZF836F5AD1).  

    

       -  Di dare atto che la presente determina: 

           - è trasmessa al Responsabile del Servizio Ragioneria; 

           - è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la                  

             copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4,    D.Lgs. 267/2000. 

  

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Gilardone Roberto  



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap. 1282 - del Bilancio a norma dell’art. 

151, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, D.L. 

n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 16.06.2022 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 16.06.2022         

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       F.to Gilardone Roberto    

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


